

Luty 2018

**KARTA TECHNICZNA**

<b>Nazwa produktu</b>	<b>UPVC Cleaner – płyn do czyszczenia PVC</b>
<b>Typ</b>	Wodna mieszanina składników, w tym drobnych materiałów ściernych, zdyspergowanych w specjalnym wodnym środku smarującym do czyszczenia i odnawiania wszystkich rodzajów białego PVC-U.
<b>Przeznaczenie</b>	Czyści wszystkie rodzaje białego PCV-U, który w wyniku działań warunków atmosferycznych stał się brudny, matowy i poplamiony.
<b>Szczególne właściwości</b>	Zagnieżdżony brud jest szybko usuwany, a powierzchni przywracany jest połysk.
<b>Przygotowanie powierzchni</b>	DOBRE WSTRZĄSAĆ PRZED UŻYCIEM.
<b>Sposób użycia</b>	Wylej odpowiednią ilość płynu na wilgotną szmatkę. Pocieraaj, aby usunąć uporczywe plamy. Pozostaw do wyschnięcia na kilka minut, a następnie wypoleruj suchą szmatką. Najlepiej pracować na jednej sekcji powierzchni na raz. W razie potrzeby powtórzyć czynności. Ważne: Aby uzyskać najlepsze rezultaty, nie należy stosować produktu w bezpośrednim świetle słonecznym ani na gorących powierzchniach, ponieważ spowoduje to szybkie wyschnięcie płynu i uniemożliwi skuteczne działanie. W przypadku rozlania na betonie lub cegle usunąć szczotką do szorowania i ciepłą wodą z mydłem.
<b>Warstwy</b>	W przypadku silnego zabrudzenia konieczna będzie więcej niż jedna aplikacja
<b>Czas schnięcia</b>	Nd.
<b>Nakładanie kolejnych warstw</b>	Nd.
<b>Temperatura aplikowania</b>	Optymalnie 10-25 °C
<b>Wydajność</b>	Nd.
<b>Konserwacja i pielęgnacja</b>	Zastosuj ponownie według potrzeb.
<b>Kompatybilność</b>	Wszystkie rodzaje białego PCV-U
<b>Osad</b>	DOBRE WSTRZĄSAĆ PRZED UŻYCIEM.
<b>Okres trwałości /przechowywanie</b>	Wiele lat, jeśli jest przechowywany w oryginalnie zamkniętym opakowaniu w chłodnym, suchym miejscu.
<b>Zagrożenia</b>	Trzymać poza zasięgiem dzieci. Stosować środki ochrony osobistej (rękawice, ochrona oczu). W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przepłukać dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza.
<b>Czyszczenie</b>	Ciepłą wodą z mydłem
<b>Pojemności</b>	500 ml